R̄. Extracti Catechu semunciam,
Corticis Lauri Cassiæ tantundem,
Spiritus Vini rectificati libram.

Macera per dies duodecim, et per chartam cola.

U. Tinctura hæc, principium scytodepsicum et materiem extractivam solutam continens, grata est, non nihil calefaciens, omnibus casibus, ubi adstringentia indicantur, commendabilis. Pro varia medendi ratione, vel cum narcoticis, irritabilitate intestinorum plus æquo urgente, jungitur, vel, ubi excretionem serosam nimiam cohibere expedit, cum aliis ejusdem prosapiæ remediis, absorbentibus, tonicis, nec non diaphoreticis copulatur. Cave tamen, ne cum opii salibus eam misceas, vel ipecacuanha; morphia enim, pariter ac emetina ad fundum trahuntur tannino.

D. Drachma ad tres, ex aqua, vino, vel alio idoneo vehiculo.

TINCTURA CINCHONÆ COMPOSITA.

R̄. Tincturæ Cinchonæ sesquilibram,
» » Acori Calami,
» » Citri Aurantii, singulorum uncias tres.

Misce.

D. Drachma ad tres, per se, vel in quovis convenienti liquido. *Tincturæ Whytii*, in privatis obtentæ officinis, subpar.

TINCTURA CHLORIDI FERRI.

TINCTURA FERRI MURIATICI OXYDULATI.

R̄. Chloridi Ferri crystallisati unciam, solve in Spiritus Vini rectificati unciis septem.

Cola per chartam.

D. Gutte viginti ad triginta bis quotidie.

TINCTURA COCCULI PALMATI.

R̄. Radicis Cocculi palmati unciam,
Spiritus Vini rectificati libram.

Macera per dies quatuordecim, et cola.

D. Drachma ad semunciam.

TINCTURA COLCHICI.

R̄. Bulbi Colchici recentis contusi uncias quatuor,
Spiritus Vini rectificati uncias sex.

Macera per septimanam; sit colatura e flavo-fusca unciarum sex.

U. Rheumatismus et podagra.

D. Gutte triginta ad drachmam et amplius.

TINCTURA CONII MACULATI.

R̄. Foliorum Conii exsiccatorum uncias duas,
Cardamomi minoris contusi semunciam,
Spiritus Vini rectificati uncias sedecim.

Digere per septem dies, et per chartam cola.

Eodem modo paretur: **TINCTURA HYOSCYAMI** et **TINCTURA SEMINUM STRAMONII**.

D. Semidrachma ad integram.

TINCTURA GENTIANÆ COMPOSITA.

R̄. Pulveris radiceis Gentianæ luteæ,
» » Calami, utriusque unciam,
Fructus Citri Aurantii immaturi,
Pulveris aromatici, utriusque drachmam,
Spiritus Vini rectificati sesquilibram.

Digere per quatrimum, et colatam servato.

D. A semidrachma ad duas drachmas commode datur.

TINCTURA GRATIOLÆ OFFICINALIS.

R̄. Herbae Gratiolæ officinalis siccatæ unciam,
Radiceis ejusdem incisæ et contusæ semunciam,
Vini Hispanici (Xeres) uncias sedecim.

Digere leni calore per dies octo, et cola.

V. Purgans; emetica; emmenagoga; anthelminthica; sopiens.